
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

21444

5102234
5102233

KFR10-BO
KFR10-AO

 
 

 
 

rot
schwarz

0,5 mm
0,5 mm

 
 

 

5102012
5102235

KFR7-A
KFR10-CO

 
 

 
 

schwarz
blau

0,35 mm
0,5 mm

 
 

5102014
5102013

KFR7-C
KFR7-B

 
 

 
 

blau
rot

0,35 mm
0,35 mm

 
 

Zubehör: Ersatz-Mine für Hybrid Gel Grip K157
5102007K157-A transparent / schwarzschwarz0,35 mm 
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Gel-Tintenroller Hybrid Gel Grip K157

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Gel-Tintenroller Hybrid Gel Grip K157, schwarz

Gel-Tintenroller Hybrid Gel Grip K157, rotGel-Tintenroller Hybrid Gel Grip K157, blau

Gel-Tintenroller  Hybrid  Gel Grip  K157 - mit  Druckmechanik
• Kunststoff-Gehäuse 
• Kunststoff-Clip mit Safety-Clic Mechanik - automatischer Minenrückzug beim Einstecken z. B. in die Hemdtasche, schützt die Taschen 
• Pigmenttinte, daher wasserfest und lichtecht 
• Kugeldurchmesser: 0,7 mm
• farblos transparenter Schaft 
• glatte, gummierte Griffzone 
• Griffzone und Clip in Strichfarbe 
• nachfüllbar


