## Hybrid Gel Grip

## Gel-Tintenroller Hybrid Gel Grip K157 - mit Druckmechanik

- Kunststoff-Gehäuse
- Kunststoff-Clip mit Safety-Clic Mechanik automatischer Minenrückzug beim Einstecken z. B. in die Hemdtasche, schützt die Taschen
   Pigmenttinte, daher wasserfest und lichtecht
   Kugeldurch messer: 0,7 mm

- farblos transparenter Schaft
- glatte, gummierte Griffzone
  Griffzone und Clip in Strichfarbe
- nachfüllbar



Gel-Tintenroller Hybrid Gel Grip K157, blau





## Gel-Tintenroller Hybrid Gel Grip K157, schwarz

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Gel-Tintenroller Hybrid Gel Grip K157		0,35 mm 0,35 mm	blau rot	transparent / blau transparent / rot		K157-C K157-B	5102009 5102008
		0,35 mm	schwarz	transparent / schwarz		K157-A	5102007
Zubehör: Ersatz-Mine für Hybrid Gel Grip K157		0,35 mm 0,35 mm	blau rot			KFR7-C KFR7-B	5102014 5102013
		0,35 mm 0,5 mm	schwarz blau			KFR7-A KFR10-C0	5102012 5102235
		0,5 mm 0,5 mm	rot schwarz			KFR10-B0 KFR10-A0	5102234 5102233